CS311 Уведомление о корпоративном действии

Сообщение № 24529587

Функция сообщения: Новое сообщение

Отправитель сообщения: NDC000000000 НКО АО НРД

Получатель сообщения: MC0075000000 АО АКБ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ"

(BPUT) О предстоящем корпоративном действии "Досрочное

погашение ценных бумаг или приобретение их эмитентом" с

ценными бумагами эмитента ООО "РИТ" ИНН 7840393166

(облигация 4-01-36441-R/RU000A0JUQN2)

Реквизиты корпоративного действия

Референс корпоративного действия 306012

Код типа корпоративного действия BPUT

Тип корпоративного действия Досрочное погашение ценных бумаг или приобретение их эмитентом

Вид корпоративного действия Приобретение эмитентом облигаций по соглашению с их владельцами

Статус обработки Предварительное объявление: подтверждено

Дата КД (план.) 20 сентября 2017 г.

Информация о ценных бумагах

Референс КД

по ценной

бумаге

Эмитент

Номер

государственной

регистрации

выпуска

Дата

государственной

регистрации

выпуска

Категория
Депозитарный

код выпуска
ISIN

Номинальная

стоимость

Остаточная

номинальная

стоимость

Валюта

номинала

306012X22650

Общество с

ограниченной

ответственностью

4-01-36441-R 05 июня 2014 г. облигации  RU000A0JUQN2 RU000A0JUQN2 1000 1000 RUB

Информация о ценных бумагах

Референс КД

по ценной

бумаге

Эмитент

Номер

государственной

регистрации

выпуска

Дата

государственной

регистрации

выпуска

Категория
Депозитарный

код выпуска
ISIN

Номинальная

стоимость

Остаточная

номинальная

стоимость

Валюта

номинала

"Росинтруд"

Детали корпоративного действия

Цена приобретения/досрочного погашения от номинальной стоимости (в процентах)  100

Накопленный купонный доход (НКД)  14.18 RUB

Валюта платежа  RUB

Период приема заявлений  с 13 сентября 2017 г. по 19 сентября 2017 г.

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, предоставляемой эмитентом ценных бумаг в соответствии с Положением ЦБ

РФ N 546-П от 1 июня 2016 года "О ПЕРЕЧНЕ ИНФОРМАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ЭМИТЕНТАМИ ЦЕНТРАЛЬНОМУ ДЕПОЗИТАРИЮ, ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ

О ТРЕБОВАНИЯХ К ПОРЯДКУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ ДЕПОЗИТАРИЕМ ДОСТУПА К ТАКОЙ ИНФОРМАЦИИ".

13.2. О возникновении у владельцев облигаций права требовать от эмитента досрочного погашения или приобретения принадлежащих им

облигаций.

Приложение 1: Адрес в сети Интернет, по которому можно ознакомиться с дополнительной документацией

http://www.nsd.ru/common/img/uploaded/files/news/cafiles/a7f7c055a87742e69edabfe1357503ef